

**PRISMA BYTE**

CNPJ: 51.457.928/0001-30

Q 3 CONJUNTO 1 LOTE 1 BLOCO I, 202 - PARANOIA PARQUE
(PARANOIA)

Brasília/DF - CEP: 71587-418

(61)99569-9948 - (61)98539-3379

prisma.bytedf@gmail.com

Vendedor: PRISCILA MARTINS

ORÇAMENTO Nº 162**12/06/2026**

Apresentamos nossa proposta comercial relativa ao pregão eletrônico em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade pelas informações aqui contidas. A PRISMA BYTE fornece seus produtos e presta seus serviços com responsabilidade técnica, estão inclusos no valor total os custos com impostos, encargos trabalhistas, fretes e demais despesas. Oferecendo assim com qualidade e garantia todos os seus produtos e serviços.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**PREVISÃO DE ENTREGA: 12/06/2026**

Nº PREGÃO:	90025/2026	Nº UASG:	20001
-------------------	------------	-----------------	-------

DADOS DO CLIENTE

Razão social:	SENADO FEDERAL	Nome fantasia:	SEN FED DIRETORIA GERAL
CNPJ/CPF:	00.530.279/0001-15	Endereço:	PRACA DOS TRES PODERES, SN (ED ANEXO 1 3 ANDAR) - PLANO PILOTO
CEP:	70100-000	Cidade/UF:	Brasília/DF
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
Item 09 (Subitem 1.1 - Braço Deslizante para Haste Ø1 polegada com Capacidade de 2kg Part Number: PFP00373-000))	UN	2,00	145,00	290,00
Item 09 (Subitem 1.2 - Cenário Fotográfico Compacto com Fundo Branco e Banqueta Part Number: PFP00417-000 (Módulo de cenário))	UN	1,00	2.400,00	2.400,00
Item 09 (Subitem 1.3 - Flash Compacto para Câmera com Encaixe em Tripé Part Number: PFP00437-000, Acompanha fonte de energia AC/DC bivolt e cabo de sincronismo PFP00528-000))	UN	2,00	1.900,00	3.800,00
Item 09 (Subitem 1.4 - Haste para Suporte Sargento de Ø1 Polegada Part Number: PFP00368-000))	UN	2,00	90,00	180,00
Item 09 (Subitem 1.5 - Pannel Fotográfico Portátil com Fundo Branco Reflexivo com Tripé Ajustável Part Numbers: PFP00362-000))	UN	1,00	1.200,00	1.200,00
Item 09 (Subitem 1.6 - Suporte Sargento para Haste Ø1 Polegada com Capacidade de 2kg Part Number: PFP00367-000))	UN	2,00	150,00	300,00
Item 09 (Subitem 9.1 - Extensor HDMI via cabo UTP (Lelong/WLXY) Módulo TX/RX autônomo, suporte 1080p Full HD, fluxo de áudio, alcance de 120m via Cat6)	UN	10,00	500,00	5.000,00
Item 09 (Subitem 9.2 - Extensor HDMI via fibra (EXBOM) Módulo óptico SC monomodo, distância 20km, áudio embarcado, cartucho autônomo.))	UN	5,00	500,00	2.500,00
Item 09 (Subitem 9.3 - Conversor HDMI/SDI (AVMatrix SC1120) Entrada HDMI/SDI, detecção automática, saída SDI, incl. adaptador P2-P10 para áudio analógico)	UN	3,00	1.300,00	3.900,00
Item 09 (Subitem 9.4 - Conversor 12G-SDI (AVMatrix SC2020) Conversão cruzada 12G/3G/HD/SD-SDI até 4K, conformidade SMPTE 424M/2082.))	UN	3,00	3.300,00	9.900,00
Item 09 ((Subitem 9.5 - Conversor SDI/HDMI (AVMatrix SC1120) Entrada SDI, saída HDMI, demux de áudio analógico, incl. adaptador P2-P10 para conformidade.))	UN	3,00	100,00	300,00

Item 09 (Subitem 9.6 - Conversor Bidirecional (Blackmagic Micro) Conversão simultânea SDI-HDMI e HDMI-SDI, chassi autônomo, suporte 3G/HD/SD-SDI.))	UN	3,00	760,00	2.280,00
Item 09 (Subitem 9.7 - Extensor SDI Fibra (OEM/SFP 12G) Módulo transceptor 12G monomodo LC, reclocking, amostragem 4:2:2, SMPTE 424M/292M.))	UN	6,00	1.700,00	10.200,00
Item 09 ((Subitem 9.8 - Placa Captura (Acasis/Ezcap SDI) Entrada SDI c/ loop, saída USB 3.0, suporte 1080p 60fps, arquitetura plug and play.))	UN	5,00	3.100,00	15.500,00
Item 09 (Subitem 9.9 - Distribuidor SDI 3G (MT-VIKI 1x8) 1 entrada SDI, 9 saídas SDI (atende ao mínimo de 8), reclocking ativo, detecção auto.))	UN	5,00	1.200,00	6.000,00
Item 09 ((Subitem 9.10 - Mesa de Corte (ATEM Mini Extreme) 8 entradas HDMI, 2 saídas HDMI (p/ multiviewer), streaming via IP (RTMP), gravação direta.))	UN	1,00	10.200,00	10.200,00
Item 09 (Subitem 9.11 - Placa Áudio (Behringer UMC404HD) 24 bits/192 kHz, 4 entradas combo XLR/P10, Phantom 48V, dinâmico > 110 dB.))	UN	1,00	2.850,00	2.850,00
TOTAL		55,00	76.800,00	

PRODUTOS: 76.800,00

TOTAL: R\$ 76.800,00

OBSERVAÇÕES

OPTANTE SIMPLES NACIONAL

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital

GARANTIA:conforme edital

LOCAL DE ENTREGA:conforme edital

DADOS BANCARIO:

BANCO 077 - Inter

Conta Corrente: 508267498

Agência: 0001

CNPJ: 51.457.928/0001-30

Obs.:

Alíquota de ICMS já embutida no valor total do produto. Somos optante pelo simples nacional:

Não haverá necessidade de emissão de Nota Fiscal de Remessa Em anexo certidões listadas solicitada

Caso necessário, emitimos NF de venda Futura

Ass.:_____

REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: PRISCILA MARTINS DA SILVA SALES

CPF: 025.536.921-29

Assinatura do cliente